

**Ogromny sukces ucznia klasy 5 e - Karola Grycela w Ogólnopolskim  
konkursie na najciekawsze opowiadanie lub bajkę dotyczące  
bezpieczeństwa ruchu drogowego!!!**

Ogólnopolski konkurs na najciekawsze opowiadanie lub bajkę dotyczące bezpieczeństwa ruchu drogowego został zorganizowany przez Główny Inspektorat Transportu Drogowego i objęty był Honorowym Patronatem przez Małżonkę Prezydenta RP Panią Agatę Kornhauser - Dudę. Partnerzy konkursu to: Ministerstwo Edukacji i Nauki oraz Polskie Radio S.A.

W konkursie mogli wziąć udział uczniowie w wieku 10 -15 lat. Ich zadaniem było odniesienie się w swojej pracy do przynajmniej trzech wybranych zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego i uczynienie jednym z głównych bohaterów Krokodyla Tirka.

Konkurs spotkał się z ogromnym zainteresowaniem. Do organizatorów wpłynęły 1124 bardzo różnorodne i ciekawe prace. Jury wyłoniło dziesięciu laureatów w trzech kategoriach.

Nasz uczeń – Karol Grycel został laureatem w kategorii wiekowej 10 – 11 lat. Jest to ogromny sukces Karola. Jego opowiadanie pt. „Jak Krokodyl Tirek pomógł Markowi” dotyczące zasad jazdy na rowerze zostało zauważone i wyróżnione spośród wielu prac z całej Polski.

Oficjalne zakończenie konkursu, ogłoszenie laureatów odbyło się 3. 09. w siedzibie GITD. Karol i jego nauczycielka języka polskiego – Magdalena Mroczko uczestniczyli w spotkaniu online. Ze zwycięzcami spotkali się: Małżonka Prezydenta RP Agata Kornhauser-Duda, Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk, Wiceminister Edukacji i Nauki Tomasz Rzymkowski, Główny Inspektor Transportu Drogowego Alvin Gajadhur oraz Prezes Polskiego Radia Agnieszka Kamińska. Odczytywali oni fragmenty wybranych, wyróżnionych prac. Wszyscy podkreślali, że młodzi twórcy wykazali się dużą kreatywnością, pomysłowością, talentem pisarskim oraz doskonałą znajomością zasad bezpieczeństwa ruchu drogowego.

**Serdecznie gratulujemy Karolowi sukcesu i życzymy kolejnych!!!**

Zachęcamy do obejrzenia krótkiej relacji z wydarzenia (link poniżej) oraz przeczytania opowiadania Karola (w załączeniu).

Magdalena Mroczko

<https://youtu.be/negCX8ZyhVs>